MONTES ALTOS Segunda,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
30 de Maio de 2022 184

/JSSN 2764^^90

VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 43.235,00

(quarenti e três mil, duzentos e trinta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23—SecretariaMunicipal

de Saúde; 10.122.0052.2-072 - Manutenção da Secretaria

Municipal de Saúde; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA - Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 24 de maio de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador; iigmw78t5gnp20220530I80526

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN"

035/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO W

001/2022-DLN*^ 035/2022 - Processo de Dispensa n"

053/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES

ALTOS/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS E VALBERTO CUNHA DE SOUSA.

OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de

imóvel para sediar o Centro Administrativo. DATA DO

CONTRATO: 23/05/2022 - VIGENCIA:23/05/2023.

VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) mensais no

período de 12 (doze) meses, totalizando R$ 14.400,00

(quatorze mil e quatrocentos reais). Unidade Orçamentária:

05 — Secretaria Municipal De Administração, Planejamento

e Finanças; Dotação Orçamentária: 12.122.0052.2-011 -

DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de

Administração, Planejamento e Finanças; 3.3.90.36.00 —

i Outros Serviços de Terceiros - Pessoa física. Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal." Montes Altos/MA,

23 de maio de 2022.

Publicado por; Valdeir Morais da Silva

Código identificador: x\')'tsyzvaql20220530180523

AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N" 001/2021-ARP 011.1/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N" 001/2021-ARP 011.1/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS.

CONTRATADA: 1 S LIMA CONSTRUÇÃO E

LOCACAO - EIRELI - CNPJ N" 20.226.913/0001-38.

julho de 2022, a^ntar
Original celebrado entre

21. BASE LEGAL: Lei

\Or > IwOBJETO: Constitui objeto da^i^%nte^nno_AdtiV^'é
prorrogação de vigência até OT^
de 07 de maio dej2022, do contratt
as partes em 05 de outubro de 2C

e

o \

w \
IO

 a

Federal n°. 8.666/93, art. 57, inciso 11. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: Domingos Pinheiro Cirqueira.

CONTRATADO: Itamar da Silva Lima. Montes altos -

MA, 05 de maio de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: tpoltdg8y5m20220530180558

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO. DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Secretária Municipal de Assistência

Social que dispensou licitação co^ fundamento no art. 24,
inciso II da Lei 8.666/93, err

RIBEIRO DE i CARVALHO
I

037.968.083-10,'para contrataçã

favor de EDUARDO

COUTINHO - CPF:

a de pessoa física para

locação de imóvel para sediar o Centro de distribuição de

leite, no valor RS 500,00 (quinhentos reais) mensais no

período de 12 (doze) meses, totalizando R$ 6.000,00 (seis

mil reais), face áo disposto no ar:. 26 da Lei n° 8.666/93,

vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se. Montes Altos/M/^ 20 de maio de 2022.

Domingos

Pinheiro Cirqueira Prefeito Munii ipal

Publlcâi io por: Valdeir Morais da Silva

Código identillcad >r: cteaxpvlyr20220530180553

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tem )o, em conformidade com a
Medida Provisória N*' 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídíc i e integridade. Página 3/4